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Loviisan kaupunki on mukana polttoaineiden säiliötoimituksia koskevassa 
yhteishankintayksikkö Hanselin kilpailuttamassa puitesopimuksessa. 
Sopimustoimittajana on toiminut vuosina 2021–2023 (2024) Lämpöpuisto 
Oy. 
 
Loviisan kaupungin tilapalvelut on tehnyt hankintoja puitesopimuskaudella 
tähän mennessä noin 430 000 eurolla. Sopimuskausi päättyy 31.3.2024. 
 
Hansel valmistelee Polttonesteiden säiliötoimitukset 2024–2026 (2028)  
puitejärjestelyn kilpailuttamista, ja puitesopimuskausi on alkamassa 
1.3.2024. Puitejärjestely mahdollistaa vastaavanlaisten säiliöpolttoneisten 
hankkimisen kuin nyt voimassa oleva sopimus. Sopimukseen pyritään 
saamaan mukaan myös mahdollisuus hankkia uusiutuvan polttoöljyn 
toimitukset. 
 
Liittymisaikaa puitejärjestelyyn on 30.9.2023 asti ja kaupungin edun 
mukaisesti tähän järjestelyyn on alustavasti ilmoittauduttu. 
 
Kaupungissa on kymmenen kohdetta, joissa käytetään lämmityspolttoöljyä. 
Näistä kohteista kuusi on aktiivisessa käytössä myös tuon tulevan 
sopimuskauden ajan. Isnäsin koulukeskus poistuu uudisrakentamisen ja 
peruskorjauksen myötä lämmityspolttoöljyn käyttäjistä. Peruskorjausten ja 
uudisrakentamisen myötä uusiutuvan energian käyttö lisääntyy. 
 
Puitesopimuksen hyödyt: 
 
– Hinnat ovat kilpailukykyiset. 
– Kaupungin ei tarvitse itse kilpailuttaa hankintaa, turvataan 

hankintojen lainmukaisuus. 
– Hansel Oy vastaa sopimushallinnasta ja toimittajayhteistyöstä. 

Toimittajilta vaaditaan riittävää taloudellista suorituskykyä, jota 
mitataan muun muassa riskiluokkavaatimuksella. Hansel valvoo 
sopimustoimittajien taloudellista suorituskykyä automatisoidusti 
koko sopimuskauden ajan. 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Jan D. Oker-Blom 

 
Ehdotus Loviisan kaupunki liittyy Polttonesteiden säiliötoimitukset 2024–2026 

(2028)  puitesopimukseen antamalla liittymissitoumuksen Hansel Oy:lle. 
Sopimus astuu voimaan vasta kun kirjallinen sopimus on allekirjoitettu. 
 

Päätös Päätös esityksen mukainen. 


